
VZMR 16/2021

MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, parkány- oprava hradeb - HAVÁRIE"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Bru nclikovou, M BA, vedoucí Odbore )zemniho rozvoje (dále jen ,,OŮR")

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

SANAP společnost s ručením omezeným
se sídlem: Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice
IČO: 41324714
DIČ: CZ41324714
jednajícŕ Marcelem Křížem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C vložka 565
Bankovnispojenŕ
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavIrají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/7



VZMR 16/2021

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1.

1.2.

1.3,

1.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a v|astniodpovědnost opravu havarijního stavu hradeb na parkánech v Litoměřicích za podmínek
stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném niže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,DIIo") a závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

Zhotovitel se zavazuje provést DIIO dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v přIloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něníobsahujÍcÍsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v nejkratším možném terminu.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 5 Smlouvy,

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1.

3.2.

3.3.

Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických,fakturačnich a ostatních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických (dále také ,,Technický dozor stavby") pan
, investičnitechnik, Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice:

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Marcel Kříž:
tel.:
e-mail:
adresa: Marie Pomocné 291/4, 412 01 Litoměřice

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

Místem provádění stavebních prací na Díle jsou prostory parkánů v Litoměřicích.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
ihned od zasláni písemné výzvy Objednatele (postačí e-mail). Zhotovitel je povinen poskytnout
Objednateli k předáni staveniště veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště
převzít a při přejímce s odbornou péčí prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady
bránÍcÍ zahájeni nebo řádnému provedení Díla: o předáni a převzetí bude pořízen písemný zápis.

Zhotovitel se zavazuje vybudovat na své náklady zařIzeni staveniště v rozsahu potřebném pro
realizaci stavebních prací a zajistit veškerá rozhodnutí potřebná ke zbudováni zařízenÍ staveniště
v souladu s příslušnými předpisy.

4. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (přIloha č. l) a činí

cena bez DPH: 178.010,43 KČ

dph ve výši 21 %: 37.382,19 kč

cena včetně DPH: 21 5.392,62 KČ

2/7



VZMR 16/2021

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍváni strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věci, zařízení,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejÍmacího řizenia kolaudaci Díla v souladu s příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předáni Díla dle
ČI. 5.2 jednou splátkou. Nedňnou součásti faktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma
SmluvnImi stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnihstiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele

5. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

5.1.

5.2.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

6.1.

6.2.

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 60 měsíců.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdľ právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání

3/7



VZMR 16/2021

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vys|ovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostI originálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 16 03. mí V Litoměřicích dne ·/9. tS 1

í
Ing. Venuš€ Bru clíková, MBA

vedoucí OŮR jedn tel společnosti

4/7



VZMR 16/2021

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název s?avby Oprava hradeb u tunelu (KPT) JKSO )

Název %eknj EČO j

Místo ÍL|torneticg

ico DIČ

Objednatel Mc$!q Litom6ři:e

Prolckt2|nt

Zhoľovůel SANAP společnost s rucenlm omezeným 41324714 "' CZ41324714

Zpracoval Marcol K/2

Rozpočet člslo Dne CZ-CPV

; 11.03.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počot ! Náklady I' 1 m.j. , Počet l Nák[3dy " : m j Počet l Náklady '1 mj.

O; 0,00 O' 0,00 oj 000

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umľstěnl stavby

t1 HSV Dodávky ! 38 425,32 8 Práce přesčas ; D,C'0 13 ZařKenl staveniště : 0,00
Ľ ,-_.__ :- .- - __ 'r__ _"" __

2 Montá2 l 121 585,11 g 'Bqz povnó pod l 0,00 14 Projektcvé práca " ' 0.00i

3 PSV Dodávky
,

0,00 10 Kulturní památka i 0,CfO 15 Územní vlrvy l 0,00

l
4 MontáZ l 0,00 11 l 0,00 i6 Provwnlvhy l 0.00
5 "M" Cbdávky l 0,00 i 17 Jinó VRN ! 0,00

6 NbntáZ i 0,00 i 18 VRN z rwpočtu l 18 000,00

7 ZRN(ř. " 160010,43 12'0N(ř.8-11) i9 VRN(ř.13-18) 18 000,00
.. .20 HZS 0,00 21 'Kompl. činnost i 0,00 22 Ostatní náklady 0.00

lprQjektant Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 178 010,43

DPH 'k Základ daně DPH celkem
sniZena i5,0 O.QC om

. Záklädnl 2\ O 178 01(1,43 37 382.19

Cena s DPH 215 392,62 l

E Pňpočty a odpočty

Dodá zadavate: l 0.0·J i
'KlouzmA dcbo2hi : O OD l

- ..Zvýhodnénl om

5/7



Stavba: Oprava hradeb u tunelu (KPT)
objekt:

Objednatel:
Zhctovitel:
M isto. L|!c)měňcje

: C. l KCN l Kód pdoZky

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval: Marcel Křiž
Datum: 11. 3. 2021

Popis MJ MnoZdvi Cejnacolkorn jodnotková Dodávka celkem NbrůáZ celkem Cena celkem MďnoslHmotnost cdkum

HSV Práce a dodávky HSV 38 425,32 121 585,11 160 010,43 22,867

' 4 R |:2ääO01t2

i 2 ®1 132212102

CB'
~m 3 001 132212109

2

, 5 011 275211412

3

17 321 321214591

Zemni práce
DomontáL montáZ pm¢ovNDových ď0&ok ti. 8cm m2

4,75H,45

HWíbeni rýh š do 600 mm ručnim nebo pneum Ukdim v
nesoUKjrZnÉh hocnin&h fř. 3 m3
OM1j.70'4.75

Piiplabek za lepNusl u hbubeni tyh š do 600 mm ručním Mx) pneum
nářadím v homM tř. 3 m3

0,00 13 027,94 13 027,94 0,000
2,138 3 650,00 0.00 7 803,70 7803,70 O.OOOOO 0,0(JO
2,138

1 752,00 0,(X) 4 660,32 4 660,32 0,00000 0,000

2,660 212,00 O.® 563,92 563,92 0,QOOOO 0,000

Zakládáni
ZákMové patký z lomovéM kamene na maňu cemeMoMoů
0,60"Q80"4.75

Svislé a kompbetni konstrukce
Piiplafek za ckuhýlic zdívá hradební zdi
(0,90ó1,52)R"4.75
0,45"(0,9t1,75)/2
Součet

6 623,72 10 179,88 16 803,60 6,069
m3 7 370,00 6 623,72 10179.88 16 803,60 2,66200 6,069

2.280

503,78 4 856,90 5 360,68 0,530

m2 6,344 845,00 503,78 4 856,90 5 360,68 0,08350 0,530
5.748

0.596
6.344

9
6 005 985221013

7 005 985223212

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Postupné rozebáäni kameměho zdiva pro další ~1 N$ 3 m3 m3
(1.68"2.3ý2"4,75p,45
Přezdivánl kjMnenného zdiva do Mdivo'vané malľým 3 m3 m3
(1§882.3y2'4,751),6o

r,mmvm YRm 4
L
i

31 297,82 93 520,39 124 818,21 16,268
4,254 2 m,oo 0,00 12 294,06 12 294,06 O,OOOO0 0000
4,254
5,672 9 150,00 6 912,69 44 966,11 51 898,80 0,50375 2.857 <
5,672 M

%
Stmna 1 z 2 Xi

ej'
~NJ
NJ
__J



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: OPrava hradeb u tunelu (KPT)
objekt: '

c)bje(jnatcl' ,
Ľ||o¢ov|te| Zpracoval' Marcel KHZ
Místo. Li!oměřice Datum. 11. 3. 2021
l C. . . KCN Kód položky Popis MJ Mnažstvi Cena Dodávka celkom NbntáZ cdkcm Cena cdkcin Hmotnost H'ncďnost

cdkom jodnolková cdkom

l 14 005 985232112 l Hboubko® spárovaní zdiva mdlou M do 80 mm dl do 12 m/m2 m2 25,0(X) 688,00 5 008,25 12 191,75 17 200,00 0,07816 1,954

"pďcdlx)k|ad zdím schdišlô" 25 25.000
iL . ., f5j583 58380750 . |káaKm knx?yÝ g',uka uWayunĹ t 11,457 l 450,00 16 612.65 0,00 16 612,65 1,00000 11,457

5,672'2,02 11.457

997
~

18 002 997002511

m 13 002 997UO2519

9 221 997221131

13.163
13,163

118.467
118.467
30,657

17.494
9,315

3,848
30.657
30,657
30,657

13,163
13,163

2 764,23 24 048,47 26 812,70

103.00 0,00 l 355,79 1 355,79 O,OOO00

11,70 0,00 1 386,06 1 386,06 0,00000

0,000

0,000

qooo

606.00 OSlO 18 547,49 18 547,49 O,QOOO0 CLOOO

10 221 997221139

11 013 997223855

Přesim sutě
VockMwnÓ pčemlsténi sdi a vybouraných hmcd bez nakůeni ak sc
dožením a urovnáním do 1 km l
7]K)urmitľeminď 9,315·3,848
Nípkůek ZKD 1 km přemiMěni mi avytxxlmných hřMd I
13,163?9
VMorovná doµava Yytx'u'anÉh hmcN mEenlm do50 m t
>dmj.~ánj,výkDM"
(228+5,672)"2.2
4,234'2,2
0,75"0,6'4,75'1,8
Souócc
piiea|ek zkd 10 m u vodorovné 'K¶mw'y "yb°w"ný'h hmot ncňenim I
30,657
PopLMek za uloZeni na skladce (skládkovne) zeminy a kamenNa kód
Mfxidu '70 504 t
?3,163

90,00 0,00 2 759,13 2 759,13 0,QQOOO 0.000

210,00 2 764,23 0,00 2 764,23 0,OQOQO 0,CKXJ|

VRN
16 R VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
gzs (Df~nim)má|,wcmchr

0,00 18 000,00 18 000,00 0,000
sada 1,000 18 000,00 0,00 IB 0OO,OO 18 (X)O,00 O.OOOOO 0,000

Celkem 38 425,32 139 585,11 178 010,43 22,867

Strana 2 z 2
K") 4

V
Z
M

R
 16/2021


